spicilvullus ejus, indemnitatibusveslris paterna le-

nemur sollicitudine prsecavere, ne, pro eo quod

operibuspietalis intenditis, Isesionemin veslra jiisii-
lia subeatis. [Accepimusplane (211),qiiodquidam,"
tam ssecularesquam ecclesiastici, judices in llalia

(211*), illos quos habeiis in vestris domibusproe-

ceptores, in causis ad prosequendamsuamjustitiam
lion admiUjtnl, laiiquamIiciium non sil eis super

litigiosisnegotiis curam gerere,qui pacificisdecre-

veruni studiis iuhrcrere, illtid allegantes in repul-
sionemipsorum, quod eorum ipsis generatio non

est nota, qui undecunque locorum venerint, gratia
divinavocaii, dum laudabiliterexscquunluroiricium
sui ordinis, ex supcrabuiidanti reqtiiritur susenolio

nationis. Eapropter, dilecii in Chrislo filii veslris

poslulationibusannuentes,nequis (212) in prosecu-
lione causarum proeceploreseosdem ab agendo el

respondendo, sub hujusmodi occasione, repellat,

auctorilaleprsesenliuni inhibemus.] Nulli ergo, elc.

Si quis autem, elc.
DatumRomre, apud Sancljtm Petrum, iv ldus

Aprilis, anno nono.
LI.

... Deeslinscripiio.

Quod absolval episcopumTullensemab excomiiiu-
nicatione (212*).

(ApudS. Peirum, xiv Kal. Maii.)
Gumdileclus filius, Simon, Tullensis archidiaco-

(21Oi Epislolahseclegitur, sed mutila, iuler De-
creiales, lib u, lit. 1, De judiciis, cap. 16.

(211)In Decrelal. deesl.
(211*)Desunt,iu Decrclal.
(212) Decrelal. habent laiilum, ne quis igilur, et

infra omiituni particulamstt/i.
(212*)Videepistolamlihri orlavi 87.
(215) «XXlll. Eredericus II de Brixei, decanus

Ttiliciisis, prsecedeniis (Frederici I), ac Peiri epi-
scojiinepos, a pairuo suo, mox ad iter Ilieiosoly-

"Lntis, germanuset proeuralor... Tullensis episcopi,
ad scdenuposiolieam aecessissct, gravem coram

nobis proposuit qua>stionem,quod, cum idem epi-
scopusdileclumfiliura, magistrnmW. subdiaconum

nostruni, super controversia,quoeinter ipsum el di-
leclum filiura, DecanumTiillensera (213), qui, in
roodum(lenuniiationis, super dilapidatione ipstim

episcopum impetierat, propier quod in eumdem

venerabilis fralcrnoster... Remensisarchiepiscopus

(21-i) sanctre Romanse,Ecclesisecardinalis, tunc

episcopua Prreiiestiiius, aposlolicse sedis legatus,
cxcommunicalionissentenliam, posl appellationem'
ad nos iulerposilani, promulgarat, emerserat, pro-
curatorem sialueril, et euro duxerit ad sedem apo-
slolicam dcsfmandum,'quia qunedamnegolia emer-

genlia ipsius iler altquantulum r<elardartiiit,YV;et

T. presbyieros, dicius episcopuscum litieris pro-
curalionis pr.fcinisit;sed, quia de lidelilaleipsorum